

KILPAILIAOHJE

Jalasjärven Moottorikerho / UA järjestää A-P Niemi Oy Rallicross SM kilpailun Murtoharjun radalla 11.8.2018.

Kilpailuun ilmoittautui määräaikaan mennessä 94 kilpailijaa: SC 16, SRC 27, AK 34, RXA 8, CK 125 9.

OPASTUS JA SAAPUMINEN KILPAILUPAIKALLE

Opastus teiltä 3. Katuosoite: Ikkeljärventie 968, 61680 Mantila. Seuraa opasteita saapuessasi alueelle. Kaluston purku varikolla ja traileriparkki varikon takana.

Kilpailijoilla ja huoltohenkilöillä on oltava kilpailurannekkeet kiinnitettynä ranteeseen kilpailupaikalle saavuttaessa ja ne on pidettävä kädessä koko kilpailun ajan.

Lisälippuja kilpailijat voivat ostaa hintaan 10€/kpl ilmoittamalla tarvitsemansa lisämäärän sähköpostilla etukäteen jamoke.sihteeri@gmail.com Lisätilaukset on tehtävä to 9.8. klo 18.00 mennessä. Lisätilausliput noudetaan kilpailutoimistosta maksua vastaan ilmoittautumisen yhteydessä. (vain käteinen)

Varikolle pääsee perjantaina 10.8 klo 14 -22.00 Tämän jälkeen portti suljetaan. Varikolle pääsee lauantaina klo 6.00 alkaen.

KILPAILUTOIMISTO JA KILPAILUPAPEREIDEN TARKASTUS

Osanottomaksu maksetaan viimeistään paperitarkastuksen yhteydessä. (Kilpailutoimistossa käy vain käteinen) Ilmoittautumisen yhteydessä peritään myös ponderivuokra 20€ Pohja-Aika Oy:lle.

Kilpailutoimisto ja ilmoittautuminen sijaitsevat saapumistien varrella, ennen varikkoa.

Sisäänpääsy lauantaina alueelle ainoastaan kilpailurannekkeella.

Kilpailijat saavat ilmoittautuessaan huoltoautolapun, johon on merkittävä auton rekisteritunnus. Lappu on pidettävä näkyvillä koko tapahtuman ajan.

Varikolle vain yksi huoltoauto / kilpa-auto, muut autot pysäköitävä yleisöpysäköintialueelle.

Puuttuvat kilpailunumerot ym. materiaalin saa kilpailutoimistosta.

VARIKKO

Jos tarvitset lisätilaa (sääntö 8 x 10 m, tai 80 m2) varikolla tai sinulla on yhteinen huolto toisen kilpailijan kanssa, ota yhteyttä varikkopäällikkö: Sami Koivula. 040-5695667 (mikäli et yhteyttä jo ottanut Topiin)

PERJANTAIN VAPAA HARJOITTELU

Vapaat harjoittelut 2 x 2 kierrosta. Säävaraus!

KILPAILUSSA AJETTAVAT KIERROKSET

Sarjasäännön mukaan. Alkuerissä ajetaan 3 kierrosta, semifinaaleissa ja finaaleissa 5 kierrosta.

PARK FERME

Park ferme sijaitsee radalta paluutien varrella, päälippupisteen vieressä.

YÖPYMINEN

Asuntoautoille ja -vaunuille on paikoitusalueet yöpymistä varten varikon vieressä. Sähköä ei ole saatavilla. Yöpyminen hinta 20€/Asuntoauto tai -vaunu. Maksettuasi yöpymisen saat tositteen, joka on pidettävä ikkunalla näkyvissä koko majoittumisen ajan. Asuntoautot ja -vaunut joissa tositetta tai huoltoauto lappua ei ole tullaan rahastamaan erikseen.

Varikolla voi yöpyä vain, jos huoltoauto toimii majoituspaikkana.

Huom! Avotulen teko tapahtuma-alueella on kielletty!

KILPAILUN YHTEYSHENKILÖT

Kilpailunjohtaja (Organisaatio) Matti Salo 040-5516953

Apulaiskilpailunjohtaja (Organisaatio) Topi Kannonlahti 0500-564937

Kilpailunjohtaja (Operatiivinen) Jarno Neuvonen

Sihteeri/kilpailutoimisto Sinikka Tommila 044-3662307

Ritva Kaukola 0440-182698

Kilpailijoiden yhteyshenkilö Mika Soininen 0400-715804

A-P Niemi Oy

RALLICROSS
SM